Veranstalter:
Veranstaltungstermin:
Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

Startnr.

Endwertung Klasse G 16
12. ADAC-Grabfeldrallye

AMC Bad Konigshofen
02.07.2005

ADAC Nordbayern
169/2005 (Rallye200)

Bewerber

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4

Fahrer Beifahrer

1 Frank Steittmann Matthias Fulczyk Ford 0:02:50,1

Fiesta 0:03:30,7

143 Raunheim Meiningen 0:03:27,3
TL TL

0:06:40,3

WP-Zeiten

l www.grabfeldrallye.de J

WP 5
WP 6
WP 7
Strafzeit
0:04:38,7
0:02:45,8
0:02:07,0
0:00:00,0

0:25:59,9

G 16

Stand: 02.07.2005, 22:42 Uhr

Endwertung Klasse G 16 (Seite 1 von 1)



