Endwertung Klasse G 16 12. ADAC-Grabfeldrallye

Veranstalter: AMC Bad Königshofen

Veranstaltungstermin: 02.07.2005 Genehmigt vom: ADAC Nordbayern Genehmigt unter: 169/2005 (Rallye200)



Platz	Fahrer	Beifahrer	Fahrzeug	WP-Z WP 1 WP 2 WP 3 WP 4	Zeiten WP 5 WP 6 WP 7 Strafzeit	Gesamtzeit
Startnr.			Bewerber			Gr./Kl.
1	Frank Steittmann	Matthias Fulczyk Meiningen TL	Ford	0:02:50,1	0:04:38,7	0:25:59.9
ı			Fiesta	0:03:30,7	0:02:45,8	0.20.00,0
143	Raunheim TL			0:03:27,3	0:02:07,0	
				0:06:40,3	0:00:00,0	G 16